tributa, semper salva existat, praeterquam in iis casibus, in quibus concilium praefatum expresse excepit et exemit Religionem Sancti Ioannis Hierosolymitani, in quibus et haec Sancti Lazari Religio et militia (praeterquam quoad seminarii contributionem) excepta et exempta pariter intelligatur.

§ 69. Praeterea, quod tam praesentium quam aliarum quarumcumque literarum apostolicarum, seu earum transumptorum ac mandatorum magistri et conventus praefatorum publicatio et affixio, in singulis prioratibus, praeceptoriiis, membris et beneficiis Religionis huiusmodi factae, perinde arcent ac si contra contentos sub eisdem personaliter factae essent, facta tamen in praemissis diligentia de illis personaliter reperiendis in dictis locis.

Publicatio et affixio privilegiorum et aliarum literarum apostolicarum, et mandatorum magistri et conventus arcent ac si personaliter factae essent.

§ 70. Quodque verbis in ipsorum magistrorum et conventus literis, circa singulorum fratrum militum dicti hospitalis professionis emissionem, habitus susceptionem, debitorum et obsequiorum praestationem, plena fides adhibeatur.

Fides adhibenda literis magistrorum et conventus.

§ 71. Et nihilominus, quod si quisquam priorum, praeceptorum, militum et fratrum dicti hospitalis ac quicumque alius, qui professionem per fratres dicti hospitalis emitti solitam emisit, quodcumque pro servitiis Religionis aut alias evocatus, seu in solutione iurium communis aerarii morosus fuerit, et citatus coram dictis magistro et conventu personaliter non comparuerit, ac illis obedientiam aliaque iura debita non praestiterit, tempore sibi ad id praefigendo elapso, canonico impedimento cessante, habitu, dignitate, administratione et beneficio ac quocumque honore et officio, alias, iuxta formam stabilimentorum et privilegiorum praedictorum, per magistrum et conventum praefatos privari possit.

Magister et conventus possunt privare quemcumque inobedientem, ac iura Religionis non servantem, praesertim si in solutione annualis census morosus fuerit.

§ 72. Nec ulla derogatio aut exemptio

Nulla exom-
ptio valet ad-
versus obedi-
entiam magni ma-
gistri, quo mi-
nus vocati com-
parere tenean-
tur. Sed magi-
ster et con-
ventus possunt
disponere de
beneficiis va-
cantibus per
privationem.

realis vel personalis, seu alia gratia præ-
servativa, etiam motu, scientia et pote-
statis plenitudine similibus quomodolibet
pro tempore facta seu concessa, contra
praemissa valeat, nec magister et con-
ventus praefati illis parere teneantur; sed,
illis non obstantibus, de prioratu, prae-
ceptorum, dignitate, officio vel beneficio
sic per privationem huiusmodi vacante,
iuxta stabilimenta et alia praemissa, li-
bere disponi, ac illa alias per eum vel
eos, ad quem seu quos antianitatis vel
alio iure pertinet, acceptari possit.